w w w . b o n d h u s - j a p a n . c o . j p
MADE IN USAネジをガッチリつかむ！
従来レンチに使われているバナジウム鋼に比べ
20％以上も高い強度を実現。高トルクを生み出します。
ボンダス独自開発の鋼材                「プロテニアム特殊合金鋼」
一般的な黒染め加工の5倍の耐蝕性と高い耐溶剤性を実現
ボンダス独自黒染め加工   「プロガード™」
用途
・M1.4やM2など、落としたらなくなりやすい小さいネジに
・精密機器など、ネジが落ちたら故障につながりかねない場面
・指の届かない狭いところにあるネジの締付け
・高所や天井など作業しにくい場所にあるネジの締付け
プロホールドレンチ
®
HOLDS BOLT!!
ネジを落としてなくした
ことはありませんか...？
LOST BOLT?
特殊ナイロン製樹脂
ボールポイントの側面に埋め込んだ特殊ナイロン製樹脂が
ネジにつかんでガッチリとホールドします。
機能
特長
・他社にはない1.27MMや1.5MMの小さい規格から10MMまで
　全サイズにネジつかみ機能がついています。
・ネジへの挿入がスムースに作業できます。
・インチ、トルクス®規格もございます。
プロホールドレンチならネジを
つかむため、なくす心配がありません!!
クリックして
仕様を動画で見る
PBLX9M PBL4MM
型番 規格 長さ /短手×長手 希望小売価格
PBL1.27MM 1.27mm 15×74mm ¥510
PBL1.5MM 1.5mm 15×79mm ¥510
PBL2MM 2mm 18×84mm ¥510
PBL2.5MM 2.5mm 20×92mm ¥510
PBL3MM 3mm 22×101mm ¥510
PBL4MM 4mm 26×115mm ¥510
PBL5MM 5mm 32×125mm ¥600
PBL6MM 6mm 37×145mm ¥760
PBL8MM 8mm 44×160mm ¥1,100
PBL10MM 10mm 49×180mm ¥1,600
型番 セット内容 希望小売価格
PBLX7M 1.5、2、2.5、3、4、5、6mm ¥3,600
PBLX9M 1.5、2、2.5、3、4、5、6、8、10mm ¥5,300
全長×軸長×ハンドル長さ
PBT4MM 4mm 221×205×80mm ¥1,800
PBT5MM 5mm 246×230×105mm ¥2,040
PBT6MM 6mm 265×250×105mm ¥2,400
PBT8MM 8mm 286×265×132mm ¥3,480
PBT10MM 10mm 310×285×132mm ¥3,840
PBTX50M 4、5、6、8、10mm ¥11,400
PBS1.27MM 1.27mm 103×61×8mm ¥820
PBS1.5MM 1.5mm 125×72×11mm ¥760
PBS2MM 2mm 125×72×11mm ¥760
PBS2.5MM 2.5mm 130×69×16mm ¥760
PBS3MM 3mm 169×81×22mm ¥760
PBS4MM 4mm 200×94×27mm ¥840
PBS5MM 5mm 217×111×27mm ¥1,200
PBS6MM 6mm 262×139×33mm ¥1,320
PBS8MM 8mm 283×161×33mm ¥2,040
PBS10MM 10mm 305×184×33mm ¥2,760
PBSX6M 1.5、2、2.5、3、4、5mm ¥4,900
PBSX9M 1.5、2、2.5、3、4、5、6、8、10mm ¥10,800
型番 規格 希望小売価格
型番 セット内容 希望小売価格
型番 規格 希望小売価格
型番 セット内容 希望小売価格
全長×軸長× グリップ径
PBTX50M
デモンストレーション機 ネジつかみ機能が一目でわかる販促品です。
型番:94332 型番:94020
ボンダス・ジャパン株式会社
〒103-0015 東京都中央区日本橋箱崎町3-12
TEL. 03-3639-2347　FAX. 03-3639-2349
PBSX9M
セット
単品
セット
単品
セット
単品
※インチ、トルクス®規格もございます。
※インチ、トルクス®規格もございます。
※インチ、トルクス®規格もございます。